Ente Publico:

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2016

REGIMEN DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD DEL ESTADO DE GUANAJUATO

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/

(R

C

Ejercido

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-5)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no C| enF i i
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

4,609,660,281.60

4,609,660,281.60

536,294,430.59

536,294,430.59

5,145,954,712.19

5,145,954,712.19

46,533,717.63

46,533,717.63

45,175,294.43

45,175,294.43

45,175,294.43

45,175,294.43

44,649,068.91

44,649,068.91

5,100,779,417.76

5,100,779,417.76

Total del Gasto

4,609,660,281.60

536,294,430.59

5,145,054,712.19

46,533,717.63

45,175,294.43

45,175,294.43

44,649,068.91

5,100,779,417.76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

DR. EDUARDO VILLALOBOS GRZYBOWICZ
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA COORDINACION

DEL REPSSEG
AUTORIZA

MTRO. JOSE MIGUEL SOLIS GONZALEZ
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION
DE ADMINISTRACION ¥ CONTROL DEL REPSSEG

ELABORA




